
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

N U T A R I M A S 

DĖL REFERENDUMO DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NARYSTĖS EUROPOS 

SĄJUNGOJE PASKELBIMO 

 

2003 m. vasario 27 d. Nr. IX-1350 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 9 

straipsniu, 67 straipsnio 3 punktu bei Referendumo įstatymo 4, 9 ir 15 straipsniais, n u t a r i a:  

 

1 straipsnis. 

1. Paskelbti privalomąjį referendumą dėl Lietuvos Respublikos narystės Europos Sąjungoje.  

2. Nustatyti, kad referendumas vykdomas 2003 m. gegužės 10–11 dienomis. Balsavimas 

referendumo dienomis vyksta nuo 6 iki 22 valandos. 

3. Pateikti referendumui šį svarbaus Valstybės bei Tautos gyvenimo klausimo sprendimo 

tekstą: „Pritariu Lietuvos Respublikos narystei Europos Sąjungoje“. 

 

2 straipsnis. 
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO PIRMININKAS ARTŪRAS PAULAUSKAS  

______________ 

 


